令和 3年 3 月 16日

関係各位殿

大田区剣道連盟

                 会長 湯川 岩雄

 訃 報

大田区剣道連盟 前副会長 荒川春男先生が 3月 15日に永眠されました。謹んで

ご冥福をお祈り申し上げます。

なお、告別式は下記の通り執り行われますので関係各位にお知らせ下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

告 別 式   3月 24 日(水)  10:30～11:30

式   場   平和の森会館

大田区平和の森公園 2-3 TEL03-3766-4250

※JR大森駅東口より 京急バス平和島循環

「レジャーランド平和島」下車徒歩すぐ

            ※京急本線 「平和島」駅下車徒歩 10分

喪   主   荒川淑子

生花取扱   大田葬祭株式会社

   TEL03-3761-6258 FAX03-3763-1569

※一日葬のため、通夜は執り行いません。

以上